5. Poédngberakning av serieresultat

5.1 NC-deltagande klubb
NC-deltagande klubb avser de klubbar som har betalat avgift for NC i ratt tid.

5.2 NC-status

Det kravs minst sex (6) stycken anmalda deltagare fran NC-deltagande klubb vid NC-tavling

for att klassen ska fa NC-status och tavlingen medraknas i NC-serien for sdsongen.

Med anmald deltagare avses att vederbdrande betalat startavgift och besiktigat in kart till tavling.

5.3 Deltagares erhallande av NC-seriepoang
NC-seriepoéng delas ut enligt Tabell 1 till deltagare fran NC-deltagande klubb.
enligt placeringsordning i tavling efter exkluderande av deltagare utom tavlan i NC-tavling.

|Segrare |2:a plats |3:plats l4:e plats, osv..
Deltavling
Final ]41 poéng 139 poéng 138 poéng 137 poéng, osv..
Finaltavling
Forfinal 141 poang 139 poang 138 poang 137 poang, osv..
Final 141 poang 139 poang 138 poang 137 poang, osv..
Tabell 1. Seriepodng
5.4 Avrékning av seriepoang

Varje deltagare som kvalificerat sig for slutpris i NC ska avrékna seriepoang fran sammanstaliningen
enligt féljande:

Vid minst fyra (4) stycken genomforda tavlingar med NC-status avraknas en seriepoang fran en tavling.
Vid sju (7) stycken genomforda tavlingar eller fler med NC-status, avraknas tva seriepoang.

De tva avraknade seriepodngen far harvid avréknas fran tva deltavlingar ELLER

en deltavling och ena finaltavlingens seriepoang ELLER finaltéavlingens bada seriepoéng.

OBS! Seriepoang i tavling dér deltagare bestraffas med uteslutning ur tavling far inte réknas bort.

5.5 Poangsammanstillning och slutresultat

Alla som deltagit i tavling med NC-status och erhallit seriepoang i NC tas med i den slutliga,

sammanlagda resultatlistan.

Summan seriepoang efter avrakning enligt punkt 5.5 ovan, avgor slutplacering i NC-serien.

Hogsta poangsumman &r segrare, nast hogsta 2:a osv. Vid lika poang sker sarskiljning enligt féljande:

A. Forare med flest antal 41 poangs serieresultat , darnast 39 poangs serieresultat, osv

B. Om sarskiljning ej kan ske enligt punkt A ovan, skall den féraren med bast placering i senaste
inbdrdes métet i NC-tavling placeras forst

5.6 Kontroll av poéngstéllning
NC-finalarrangerande klubb ansvarar for att kontrollera poangstallningen i NC-serien.

5.7 Slutpriser i Norrlandscupen

Deltagare fran NC-deltagande klubb skall ha placerat sig i minst fyra (4) arrangerade och genomférda
NC-tavlingar med NC-status i samma klass for att erhalla slutpris i NC.

Arrangor av Finaltavling ansvarar for och arrangerar prisutdelning av slutpriser.

Pa slutprispokaler skall alltid artal samt placering och tavlingsklass finnas graverat. Cadetti erhaller
motsvarande slutprispokal utan notering om placering.

Totalsegrare i varje klass erhaller darutdver dven segerkrans.

Om du tycker att sammanstaliningen inte stammer, sa kolla reglementet forst.
Om du fortfarande inte tycker att det stammer skicka ett mejl till:
Startnummer.NC@telia.com
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Cadetti Utbildning NC 28-jun 29-jun 18-jul 19-jul 02-aug | 22-aug | 23-aug 05-sep
NC1 NC2 NC3 Instélld NC5 NC6 NC7 Final

12 Lukas Carlstrém Luled MS Swe X X X X X X
21 Hugo Lindberg Skelleftea MS Swe X X X
23 Harry Lindholm Skelleftea MS Swe X X X X X
24 Edith Henriksson Luled MS Swe X X X X X X X
25 Dante Svanberg Lulea MS Swe X X X X X
26 Felix Dagertun Lulea MS Swe X X X X X X X
30 Elias Wikstrém Pited MS Swe X X X X X
31 Axel Karlsson Jamtlands MK Swe X X X X
32 Vendla Widz Skellefted MS Swe X
34 Isa Nilsson VKRC O-vik Swe X X X X X X X
43 Victor Brénnstrém VKRC O-vik Swe X
45 Arvid Emmoth Lulea MS Swe X X X X X X X
48 Albin Rossander VKRC O-vik Swe X X X X
50 Valter Hagglof VKRC O-vik Swe X X X
51 Harry Gidlund VKRC O-vik Swe X X X
60 Julian Jennerfors Lulea MS Swe X X X X X X X
66 Kjell Hjertman Lulea MS Swe X X X X X X X
88 Decibel Kaewsit Lulea MS Swe X X X X X X X
89 Emma Westlund SMK Sundsvall Swe X
91 Loui Emmoth Lulea MS Swe X X X X

98 Colin Lindner Umea AK Swe X X X X X
100 Noel Granstrém Pited MS Swe X X X X X X X
101 Oliver Rénnbéck Pited MS Swe X X X X X X X

| Gastforare | [

21 \ Irma \ Obrand | Jarfalla MK Swe X X
23 14 14 18 0 17 16 16 20

NC-slutpris

NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris

NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris

NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
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Resultatlista NC Micro 28-jun 29-jun 18-jul 19-jul 02-aug 22-aug 23-aug 05-sep 05-sep
Plac Start nr__ Férnamn Efternamn Klubb LEULTI@ VKRC = VKRC LMK LMK SMS LMS LMS UAK UAK Avrak.  Avrak. Totalt

NC1 NC2 NC3 Installd NC5 NC6 NC7  For-Final A-Final 1 2
1 22 Alfons Lithner Luled MS Swe 41 41 41 41 41 41 0 0 0 0 246 |NC-slutpris
2 84 Aston Jonsson Umea AK Swe 38 38 38 39 0 0 41 41 0 0 235  NC-slutpris
3 36 Frans Dagertun Lulea MS Swe 37 39 36 28 38 39 38 38 28 36 229  |NC-slutpris
4 89 Colin Abrahamsson |SMK Sundsvall Swe 34 35 37 37 39 37 39 39 34 35 228 |NC-slutpris
5 199 Eddie Nilsson VKRC O-vik Swe 35 36 33 36 30 35 37 37 30 33 216 |NC-slutpris
6 38 Max Olert SMK Sundsvall Swe 36 37 34 34 33 32 36 35 32 33 212 NC-slutpris
7 81 Lovis Kaewsit Luled MS Swe 33 32 35 35 34 38 32 36 32 32 211 |NC-slutpris
8 83 Linus Sjodin VKRC O-vik Swe 32 34 29 31 35 30 35 34 29 30 201 NC-slutpris
9 122 Novalie Lithner Lulea MS Swe 30 31 32 33 0 36 31 30 0 30 193 NC-slutpris
10 82 Bonnie Kaewsit Lulea MS Swe 31 30 26 32 36 34 27 27 26 27 190 NC-slutpris
1 87 Albin Rénnback VKRC O-vik Swe 29 33 30 30 29 33 24 28 24 28 184  INC-slutpris
12 45 Lilly Granstrém Pitea MS Swe 28 29 31 29 31 28 30 29 28 28 179  INC-slutpris
13 95 Frans Hopkins Skelleftea MS Swe 0 0 0 38 37 31 34 32 0 0 172 NC-slutpris

12 Gustav Roininen Borlange MS Swe 39 0 39 0 0 0 0 0 0 0

93 Hugo Edberg Umed AK Swe 0 0 0 0 0 0 33 33 0 0

111 Algot Nilsson Lulea MS Swe 0 0 0 0 32 29 0 0 0 0

97 Albin Rosander VKRC 0O-vik Swe 0 0 0 0 0 0 28 31 0 0

90 Olivia Lidner Umed AK Swe 0 0 0 0 0 0 29 26 0 0

94 Sixten Strémberg Umea AK Swe 0 0 0 0 0 0 26 24 0 0

91 Ebba Bernhardtson |Umeda AK Swe 0 0 0 0 0 0 25 25 0 0

92 Henry Obrand Lycksele MK Swe 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0

88 Emma Westlund SMK Sundsvall Swe 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0

22 22 13 12 15 0 13 12 13 17 17 13



28-jun 29-jun 18-jul 19-jul 02-aug 22-aug 23-aug 05-sep 05-sep
Efternamn VKRC | VKRC LMK LMK SMS LMS LMS UAK UAK Avrdk. = Avrék. Totalt
NC1 NC2 NC3 Instélld NC5 NC6 NC7  For-Final A-Final 1 2

1 24 Elias Edstrand VKRC 0-vik Swe 41 39 39 41 38 39 41 36 36 38 240
2 119 Ville Haggkvist VKRC O-vik Swe 39 41 37 38 32 41 38 41 32 37 238
3 55 Edwin Bernhardtson  |Umed AK Swe 38 38 38 39 39 38 39 38 38 38 231
4 91 Ebba Martensson VKRC O-vik Swe 37 36 36 37 41 37 37 37 36 36 226
5 59 Felix Fredriksson Umea AK Swe 36 30 35 35 35 35 35 39 30 35 215
6 95 Liam Sohlberg Jamtlands MK Swe 35 32 34 36 36 36 36 27 27 32 213
7 65 Vira Callenberg Lulea MS Swe 32 33 33 32 37 34 32 30 30 32 201
8 89 Linnea Karlsson Jamtlands MK Swe 34 34 32 33 34 32 31 33 31 32 200
9 85 Savanna Dahlkvist SMK Sundsvall Swe 31 31 30 30 31 33 34 34 30 30 194
10 53 Emilio Ahlqgvist VKRC O-vik Swe 0 0 27 34 33 31 30 29 0 0 184

58 Konrad Johansson Umed AK Swe 0 0 31 31 0 0 29 32 0 0

97 Emil Berg Jamtlands MK Swe 0 0 0 0 30 30 28 31 0 0

33 Ibrahim Al-Mansoury Lycksele MK Swe 0 0 29 29 0 0 27 28 0 0

63 Melissa Hareby Bergs MK Swe 33 35 0 0 0 0 0 0 0 0

96 Ville Lofgren Jamtlands MK Swe 0 0 0 0 0 0 33 35 0 0

81 Lukas Westlund SMK Sundsvall Swe 0 0 28 28 0 0 0 0 0 0

35 Malte Masth Borlange MS Swe 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0

12 Gustav Roininen Borlange MS Swe 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0

94 Vidar Alie SMK Sundsvall Swe 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0

Gastforare

44 Isak Obrand Jarfalla MK Swe Plac. 10

19 20 10 1" 16 0 13 1" 1" 14 14

NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
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Resultatlista NC Junior 60 28-jun 29-jun 18-jul 19-jul 02-aug 22-aug 23-aug 05-sep 05-sep
Plac Start nr  Férnamn Efternamn Klubb Nation = VKRC VKRC LMK LMK SMs LMS LMS UAK UAK Avrak.  Avrak. Totalt

NC1 NC2 NC3 Installd NC5 NC6 NC7  For-Final A-Final 1 2
1 15 Felix Nordberg Lulea MS Swe 41 41 39 41 41 39 41 41 39 39 246 NC-slutpris
2 52 Emil Nordberg Lulea MS Swe 39 39 41 39 39 41 39 39 39 39 238 NC-slutpris
3 83 Hugo Nordgren VKRC O-vik Swe 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 228  |NC-slutpris
4 26 Emina Henriksson Lulea MS Swe 37 37 37 35 37 34 34 34 34 34 217 |NC-slutpris
5 25 Elias Aberg Vuollerims MF  |Swe 36 36 35 37 36 35 33 33 33 33 215  |NC-slutpris
6 32 Jimmy Back Lulea MS Swe 34 33 36 36 33 36 35 37 33 33 214 |NC-slutpris
7 57 Mio Olert SMK Sundsvall |Swe 35 35 34 34 31 37 36 35 31 34 212 NC-slutpris
8 69 Noel Johansson Pitea MS Swe 0 0 31 31 30 33 30 31 0 0 186 NC-slutpris
9 68 Lukas Back Lulea MS Swe 0 0 0 30 35 32 31 30 0 0 158 NC-slutpris
10 91 Viggo Widz Skelleftea MS Swe 0 0 0 32 32 30 32 32 0 0 158 NC-slutpris
1 27 Emil Jaiphueaphae Ronnlund  |Vuollerims MF | Swe 0 0 33 33 34 31 0 0 0 0 131 NC-slutpris

17 Alfons Litner Lulea MS Swe 0 0 0 0 0 0 37 36 0 0

53 Emilio Ahlqvist VKRC O-vik Swe 33 34 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Paulius  |Cesna Pitead MS Swe 0 0 32 29 0 0 0 0 0 0

101 Amanda | Stenmark Skelleftea MS Swe 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0



Resultatlista NC Junior 125
Plac Start nr  Férnamn

1 150
2 66
3 95
4 23
5 100
6 97
7 239
8 31
9 213
10 222
11 105
12 58
13 96
14 33
15 125
16 99
17 212
18 81
19 59
20 63
21 98

219

57

145

117

25 25

Viktor
Viktor
Petter
Sofia
Marvin
Ake
Greta
Sebastian
William
Hugo
Lili
Albin
Knut
Isabell
Tilda
William
Ella
Kristoffer
Ellen
Melissa
Herman
Arvid
Isak
Linus
Erik

Efternamn

Larsson
Kemi
Fahlman
Carlsson
Ahlqvist
Wetter
Rosén
Stenberg
Gafvelin
Eliasson
Naslund
Djarv
Norberg
Aberg
Johansson

Hjélte Johansson
Gafvelin

Pettersson
Callenberg
Hareby
Holmstrém
Rosén
Johansson
Berglund
Hedenskog

Klubb

Lycksele MK
Umea AK
Pitea MS
Umea AK
VKRC O-vik
Umea AK
Umea AK
Jamtlands MK
VKRC O-vik
Lulea MS
VKRC O-vik
Skelleftea MS
Luled MS
Vuollerims MF
Lycksele MK
Lulea MS
VKRC O-vik
VKRC O-vik
Luled MS
Bergs MK
Rattvik RK
Umea AK
Umea AK
Lycksele MK
Rattvik RK

Nation

Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe
Swe

28-jun
VKRC
NC1

41
39
37
30
38
20
34
32
31
33
35
25
26
36
21
27
23
24
22
0
29
0
0
28
0

21

29-jun
VKRC
NC2

39
41
37
38
34
23
24
31
26
22
36
33
29
20
35
25
28
27
21
0
32
0
0
30
0

21

18-jul
LMK
NC3

21
39
41
38
35
32
31
36
30
17
29
26
28
25
18
24
23
20
19
22
34
0
27
33
37

24

02-aug
SMS
NC5

38
39
26
35
37
34
36
33
32
30
29
31
27
28
18
25
23
20
0
21
19
41
24
0
22

23

22-aug
LMS
NC6

37
39
38
35
34
36
30
33
28
32
0
29
31
27
0
23
25

ololoRoR Yo

23-aug
LMS
NC7

39
38
35
23
33
37
36
25
34
30
0
31
32
29
0
24
28
0
27
26
0
41

o o o

05-sep
UAK
For-Final

41
37
39
38
35
34
36
32
29
31
28
26
24
0
33
27
22
25
21
23

20

05-sep
UAK
A-Final

41
38
39
35
36
37
34
32
31
30
28
27
26
0
33
25
23
24
21
22

20

Avrék.

1
21
37
26
23
33
20
24
25
26
17
0
25
24
0
0
23
22
0

O 0O o0 oo oo

Avrék.

2
37
38
35
30
34
23
30
31
28
22

0
26
26

0

0
24

Totalt

239
235
231
219
215
210
207
198
187
186
185
177
173
165
158

153
150

140
138
138
114

NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris
NC-slutpris



NesrLaNDS

Resultatlista NC Senior 125 28-jun 29-jun 18-jul 19-jul 02-aug | 22-aug | 23-aug = 05-sep | 05-sep
Startnr  Fornamn Efternamn Klubb Nation VKRC VKRC LMK* LMK SMS** LMS LMS UAK UAK Totalt
Installd Installd NC3* Installd NC5** | Installd = Instélld For-Final A-Final

94 Alfred Jacobsson Umea AK Swe 41 41
111 Melinda Oberg Umed AK Swe Plac.1 38 39
98 Joel Forsberg Fahler Lulea MS Swe 39 37
21 Ceilia Forsberg Skelleftea MS Swe Plac.3 Plac.2 37 38
207 Wilda Lindberg Jamtlands MK Swe Plac.4 Plac.4 36 36
277 Orjan Lif Skelleftea MS Swe 35 35
345 Johan Lindberg Skelleftea MS Swe 33 34
77 Pasi Juntikka Umea AK Swe 34 32
80 Line Lovgren Umea AK Swe Plac.5 32 33
82 Robin Hopkins Skelleftea MS Swe Plac.6
121 Emil Piekkola Lulea MS Swe Plac.3
225 Albin Pettersson Umea AK Swe Plac.2
233 Fredrik Stenmark Skelleftea MS Swe Plac.5

Not. |For fa genomforda NC-tavlingar (1st) med NC-status for att tilldela slutpriser i denna klass.
* Not: Tavlingen har ej NC-status pga for fa deltagare
** Not: Tavlingen har ej NC-status pga for fa deltagare fran NC klubbar

Gastforare
237 Casper Jansson Rasbo MK Plac. 1



Resultatlista NC KZ2 28-jun 29-jun 18-jul 19-jul 02-aug | 22-aug | 23-aug = 05-sep | 05-sep

Plac Start nr  Férnamn Efternamn Klubb Nation VKRC = VKRC LMK LMK SMS LMS LMS UAK UAK Avrék. = Avrak. Totalt
NC1 NC2 NC3 Installd NC5 NC6 NC7  For-Final A-Final 1 2
1 221 Daniel Lindholm Skelleftea MS Swe 30 41 41 41 41 41 41 41 30 41 246 NC-slutpris
2 21 Albin Eriksson Pitea MS Swe 32 38 39 39 39 39 39 39 32 38 234 NC-slutpris
3 11 Emil Eklund Umea AK Swe 39 39 38 38 38 38 38 36 36 38 230  |NC-slutpris
4 148 Alex Qvarnlof Skelleftea MS Swe 41 36 36 37 36 31 36 28 28 31 222 NC-slutpris
5 99 Rustan Holm-Olson Umea AK Swe 38 37 34 30 37 37 34 35 30 34 218 NC-slutpris
6 217 Chistoffer Johansson Umea AK Swe 37 35 35 36 0 0 37 38 0 0 218  |NC-slutpris
7 121 Rasmus Wikgren Pitea MS Swe 36 34 32 35 35 36 33 34 32 33 210 NC-slutpris
8 362 Alexander Andreassen Vuollerims MF Swe 0 0 33 34 34 35 30 33 0 0 199 NC-slutpris
9 27 Mikael Héagglund Lycksele MK Swe 35 32 29 32 33 33 28 29 28 29 194  NC-slutpris
10 26 Martin Gustavsson Lycksele MK Swe 34 31 28 31 30 32 29 30 28 29 188  NC-slutpris
1 54 Niklas Danielsson Umea AK Swe 33 33 30 0 0 0 31 31 0 0 158  NC-slutpris
92 Emanuel Olofsson Umea AK Swe 0 0 37 0 0 0 35 37 0 0
82 Mattias Holmgren Skelleftea MS Swe 0 0 0 33 31 34 0 0 0 0
127 Karin Edlund Umea AK Swe 0 0 0 0 0 0 32 32 0 0
162 Magnus Johansson Lulea MS Swe 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0
51 Bjorn Edstrom SMK Sundsvall Swe 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Pontus Bergendorff Umea AK Swe 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0
57 Rasmus Augustsson Lycksele MK Swe 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0
57 Lennart Landstrom Lycksele MK Swe 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0
Gastforare
237 Rasmus Jansson Rasbo MK Plac. 6



Trend NC-Deltagande

150
139
136
130
126
114
110 112
90 88
84
70 2
50 2017 2018 2019 2020
e=t==Gtarter 442 568 703 615
=i@=Deltagare 114 126 148 139
e==E=NC-Forare 108 112 128 136
e=¥=Gtarter/tavling 63 71 88 88
“==Pokaler 61 72 81 84




Andel férare per klubb 2020
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Andel starter per klass 2020

LN
Yo




Norrlandscupen Deltagarstatistik 2020

Cadetti
Micro

Mini
Junior 60
Junior 125
Senior 125
KZ2

Totalt
Diff foregaende ars NC-Tavling
Diff foregaende ar Arrangor

Cadetti
Micro

Mini
Junior 60
Junior 125
Senior 125
KZ2

Totalt per klubb
Diff féregaende ar

NC Forare
Antal

23
22
19
15
25
13
19

136
8

Bergs MK  Bodo Gokartklubb Jamtlands MK

oo -—_0=00

=N

Alla
Férare

139
-9

oOoocoooo

o

POKALER
Antal

19
13
10
1"
20
0
1"

84
3

oo phO-

VKRC
NC1

11
77
15
4

Lulea MS

=NHO-=O0

VKRC
NC2

10
76
-5
-5

Lycksele MK

POWO 20O

102
-5
-5

Pitea MS

NO-=2NO =W

LMK
Installd

coooooo

0
-97
-97

Skelleftea MS SMK Sundsvall

WA SANO =2

S0 O0 T WwW=

o ©

79
-13
17

Umea AK

N O WO =

79
5
17

VKRC 0-vik

counNnbhbrO

-8

UAK
NC-Final

104
1
7

Vuollerims MF

—~o-aNMOOO

TOTAL

Starter

115
95
86
72

145
20
82

615
-88
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